
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i § 14 uchwały Nr 401/LII/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 30 czerwca 2023 r., poz. 7719) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że liczba Wiceprzewodniczących Rady Miasta Podkowa Leśna w kadencji 2024-2029 
wynosi jeden. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF04927-C07F-472E-9BB2-623162A4BB0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


